
 1
50

 + -60 20
 

 7
00

 
 5

0 

 34  65 

 2
60

 
 1650  600 

Fettfilter

Option Wasserhahn

 2
11

 

 726 

 107  44 

 363 

 6
18

 

 2850 

 7
50

 

 105 

 90°  90
°  90°  90
° 

HZ1 HZ2 HZ3 HZ4 HZ5

Rz 5

Stromanschluss s.Tabelle

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

Induktion Wok Range 17.01.2017

2850x750x850 DIN ISO 2768-mK Werkstoff

DatumName

Toleranz nachVerwendungsbereich Maßstab:

Bearb.

A3

Oberflächen

DIN ISO 1302
Gewicht:

R.N.

IMM_E

Artikel Nr. HZ Pges(kW) Anschlußstecker
IMMAE

IMMBE

IMMCE

5 x 3,5

5 x 5,0

5 x 8,0

17,5

25,0

40,0

1:10 210 kg

CEE 32A, 400V ~ 3L/N/PE, 6h

Anschluß über Geräteklemmleiste

Anschluß über Geräteklemmleiste



 1150 

 105 

 4
68

 
 5

53
 

 6
38

 
 1

50
 + -60 20

 

 1650  600 

A

Stromanschluss s.Tabelle

 3
05

 

B

Option Wasserhahn mit Knieventil

 8
2 

+ -15 15
 

DETAIL A
MAßSTAB 1 : 10

 5 

 1
47

 

DETAIL B
MAßSTAB 1 : 5

Wasserablauf s.Tabelle

Wasserzulauf s.Tabelle

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

Induktion Wok Range 17.01.2017

2850x750x850 DIN ISO 2768-mK Werkstoff

DatumName

Toleranz nachVerwendungsbereich Maßstab:

Bearb.

A3

Oberflächen

DIN ISO 1302
Gewicht:

R.N.

IMM_E

Artikel Nr. HZ Pges(kW) Anschlußstecker
IMMAE

IMMBE

IMMCE

5 x 3,5

5 x 5,0

5 x 8,0

17,5

25,0

40,0

1:10 210 kg

CEE 32A, 400V ~ 3L/N/PE, 6h

Anschluß über Geräteklemmleiste

Anschluß über Geräteklemmleiste

Externe Anschlüsse

Wasserzulauf

Wasserablauf

G1/2"

DN50



 2
60

 

 34 

 3
38

 
 7

00
 

 1
20

6 
 1

50
 + -60 20

 

Fettfilter

Knieventil

Option Wasserhahn mit Knieventil

  

 107  44 

 726  140 

 2
98

 
 4

37
 

 352 

 5
06

 

 4
67

 

 109 

 7
50

 

 2850 

 90°  90°  90°  90° 

 2858 

HZ1 HZ2 HZ3 HZ4 HZ5

3 x GN1/6 Optional GN1/3, GN1/6, GN1/9

Rz 5

Optional GN Optional Rückwand

Höhe GN Behälter max 100mm

Stromanschluss s.Tabelle

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

Induktion Wok Range 17.01.2017

2850x750x850 DIN ISO 2768-mK Werkstoff

DatumName

Toleranz nachVerwendungsbereich Maßstab:

Bearb.

A3

Oberflächen

DIN ISO 1302
Gewicht:

R.N.

IMM_E

Artikel Nr. HZ Pges(kW) Anschlußstecker
IMMAE

IMMBE

IMMCE

5 x 3,5

5 x 5,0

5 x 8,0

17,5

25,0

40,0

1:10 258 kg

CEE 32A, 400V ~ 3L/N/PE, 6h

Anschluß über Geräteklemmleiste

Anschluß über Geräteklemmleiste



 2858 

 1650 

 105 

 4
68

 
 5

53
 

 9
20

 
 1

50
 + -60 20

 

 604 

C

Stromanschluss s.Tabelle

 3
82

 

D

Option Wasserhahn mit Knieventil

 8
2 

+ -15 15
 

DETAIL C
MAßSTAB 1 : 10

 5 

 1
47

 

DETAIL D
MAßSTAB 1 : 10

Wasserablauf s.Tabelle

Wasserzulauf s.Tabelle

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

Induktion Wok Range 17.01.2017

2850x750x850 DIN ISO 2768-mK Werkstoff

DatumName

Toleranz nachVerwendungsbereich Maßstab:

Bearb.

A3

Oberflächen

DIN ISO 1302
Gewicht:

R.N.

IMM_E

Artikel Nr. HZ Pges(kW) Anschlußstecker
IMMAE

IMMBE

IMMCE

5 x 3,5

5 x 5,0

5 x 8,0

17,5

25,0

40,0

1:10 258 kg

CEE 32A, 400V ~ 3L/N/PE, 6h

Anschluß über Geräteklemmleiste

Anschluß über Geräteklemmleiste

Externe Anschlüsse

Wasserzulauf

Wasserablauf

G1/2"

DN50
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